
W6.: _!NY
Z8LEWO Zarządzenie Nr 51/2013

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 15 lipca 2013 r

w sprawie powierzenia obowiązków Kierownika Zakładu Komunalnego Gminy Zblewo.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j.

OZ.U. 2001r, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Obowiązki Kierownika Zakładu Komunalnego Gminy Zblewo powierza się z dniem 15 lipca 2013 r

Panu Arturowi Herold- Zastępcy Wójta Gminy Zblewo.

Obowiązki powierza się do dnia zawarcia umowy o pracę z Kierownikiem wyłonionym w drodze

naboru .

§2

Udziela się Panu Arturowi Herold - Zastępcy Wójta Gminy pełnomocnictwa do :

1. Reprezentowania Gminy Zblewo w zakresie działania Zakładu Komunalnego w tym do

składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Zblewo.

2. Zawierania umów w sprawach związanych z administrowaniem budynków podległych

Zakładowi Komunalnemu.

3. Zawierania umów na dostawę wody i odprowadzanie ścieków.

4. Zawierania umów w ramach bieżącej działalności Zakładu.

5. Wykonywania obowiązków pracodawcy w stosunku do pracowników zatrudnionych w

Zakładzie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lipca 2013 r.

~rZYSztof Trawicki


